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Economy مدیرعامل غول فناورى اپل فاش کرد:

سرمایه گذارى مدیر اپل
 در بیت کوین و اتریوم!

رمزارزنیوز: مدیرعامل غول فنــاورى اپل، 
فــاش کــرد کــه شــخصاً روى بیت کوین و 
اتریــوم ســرمایه گذارى کــرده اســت. تیم 
کــوك (TimCook)، در کنفرانــس دیل بوك 
(DealBook) زمانى که از او پرســیده شد آیا 
بیت کوین و اتریوم دارد یا خیــر؟ گفت که او 
صاحب مقدارى ارز دیجیتال است. با این حال، 
او به صراحت اعلام کرد : این اظهارات به معناى 
توصیه به سرمایه گذارى در این حوزه نیست، 
بلکه نظــرات او در رابطه با پرتفوى شــخصى 
خودش است.مدیرعامل دومین شرکت بزرگ 
ســهامى عام در جهــان گفت کــه نگهدارى 
برخــى رمزارزها بــراى ایجاد تنوع در ســبد 
ســرمایه گذارى، به نظر او منطقى است. این 
مدیر 61 ساله همچنین ادعا کرد که مدتى است 
به ارزهاى دیجیتال علاقه مند شــده و در حال 
انجام تحقیقات در مورد این موضوع اســت. با 
این حال، کوك ایده پیروى از شرکت هایى مانند 
تسلا و مایکرواســتراتژى براى سرمایه گذارى 
پول نقد شــرکت اپل در دارایى هــاى ارزهاى 
دیجیتال را رد کرد. اســتدلال کوك این است 
که سرمایه گذاران اپل ســهام این شرکت را به 
خاطر قرار گرفتن در معرض این کلاس دارایى 
نوپا نمى خرند: من روى کریپتو سرمایه گذارى 
نمى کنم (براى اپل)، نه به ایــن دلیل که پول 
خودم را ســرمایه گذارى نمى کنم بلکه به این 
دلیل که فکر نمى کنم مردم سهام اپل را بخرند 
تا در معرض ارزهاى دیجیتال قرار بگیرند. اگر 
آن ها بخواهند این کار را انجام دهند، مى توانند 
به طور مستقیم و از طریق روش هاى دیگر در 

ارزهاى دیجیتال سرمایه گذارى کنند. 
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در پارك علم و فناورى دانشگاه تهران 
برگزار شد؛

سومین رویداد 3S با حمایت شرکت 
فولاد مبارکه

ســومین رویداد ۳S توســط پارك علم و فناورى 
دانشــگاه تهران با حمایت شــرکت فولاد مبارکه، 
واحد کسب وکار تحول دیجیتال شرکت بین المللى 
مهندسى سیستم ها و اتوماسیون (ایریسا)، دانشگاه 
تهران، معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى، 
صندوق نوآورى و شــکوفایى، سازمان نظام صنفى 
رایانه اى کشور (استان اصفهان) و سازمان فناورى 
اطلاعات ایران در محل پارك علم و فناورى دانشگاه 
تهران برگزار شد.سیدمهدى نقوى، معاون تکنولوژى 
شــرکت فولاد مبارکه در این رویداد با بیان اینکه 
امروز براى سومین بار چالش هاى موجود در فرآیند 
دیجیتال سازى فولاد مبارکه و صنعت فولاد بررسى 
مى شــوند، اظهار کرد: پنجم مردادماه به عنوان روز 
دیجیتال در تقویم شرکت فولاد مبارکه ثبت شده و 
این روز، روز رونمایى از ره نگاشت دیجیتال در فولاد 
مبارکه بود.وى با بیان اینکه شرکت فولاد مبارکه در 
راستاى تحقق طرح تحول دیجیتال مسیر دشوارى 
را آغاز کرد تا در سال 1404 به عضویت باشگاه فانوس 
دریایى درآید، افزود: این شرکت با همکارى دانشگاه 
اصفهان موفق به برگزارى دوره تخصصى آموزشى 
مدیران و راهبران تحول دیجیتال شــد؛ همراهى 
مجموعه اى که بتواند دوره تخصصى آموزشى مدیران 
و راهبران تحول دیجیتال را مدیریت کند، بســیار 
مهم بود که در شــرکت فولادمبارکه همه مدیران 
همکارى لازم در این زمینه را داشتند و درنهایت ما 
توانستیم با همکارى پارك علم فناورى و ایمیدرو، 
این دوره را برگزار کنیم. وى با اشاره به دیگر اقدامات 
این شرکت در راستاى تحقق طرح تحول دیجیتال 
خاطرنشــان کرد: راه اندازى آزمایشگاه نسل چهارم 
صنعت در دانشــگاه صنعتى اصفهان یکى دیگر از 
اقدامات صورت گرفته در این مســیر بود تا جوانان 
بتوانند ایده هاى خود را به صورت پایلوت و عملیاتى 
ارائه کنند؛ در کنار این اقدام، مرکز تحول دیجیتال در 
پارك علم و فناورى تهران نیز در حال راه اندازى است.
همچنین در سال گذشته 11 چالش در حوزه تحول 
دیجیتال مطرح شد و باوجود محدودیت هاى کرونا 
و شرایط سخت، با همکارى فولاد مبارکه و شرکت 
ایریسا، پیشنهادات و ایده ها بررسى و تعدادى از این 
ایده ها براى انعقاد قرارداد و همکارى به نتیجه رسید 
همچنین با همکارى شــرکت ایرانسل، نخستین 
شبکه 5G در شــرکت فولاد مبارکه راه اندازى و در 
هفته گذشته به بهره بردارى رسید.رسول سرائیان 
مدیرعامل شرکت بین المللى مهندسى سیستم ها 
و اتوماسیون (ایریسا) نیز در این وبینار تأکید کرد: 
در 29 مهرماه سال 1399 براى نخستین بار موفق به 
برگزارى رویداد ریورس پیچ در زمینه تحول دیجیتال 
شدیم و زمانى که این طرح آغاز شد، موضوعاتى را 
انتخاب کردیم تا بتوانیم آن هــا را ترجمه و تحلیل 
کنیم که در این زمینه فرصتى به دســت آمد تا در 
دانشگاه که محل همه تحولات بنیادى است، طرح 
تحول دیجیتال را به مرحله اجرا نزدیک تر کنیم؛این 
طرح از تاریخ 5 مردادماه سال 1399 رونمایى و نقشه 
راه از همان سال تا ســال 1404 تعریف و مدل هاى 
مختلف براى آن مشــخص شــد؛ همچنین در این 
زمینه شعار «فولاد فردا، هوشمندسازى فرآیندها از 
سنگ تا رنگ» براى آن تعریف شد. مدیرعامل شرکت 
بین المللى مهندسى سیستم ها و اتوماسیون (ایریسا) 
با بیان اینکه در سند ره نگاشت اهداف خود در طرح 
تحول دیجیتــال را تعریف کردیم تا براســاس آن 
مسیرى را براى حرکت مشخص کنیم، گفت: یکى از 
مهم ترین ارکان دیجیتالى شدن، توجه به چشم انداز 
هر شرکت و مشخص شدن آن است؛ در این زمینه 
براى شرکت فولاد مبارکه تصمیم بر آن شد تا سال 
1404 عضو باشگاه فانوس دریایى شده و به یکى از 
شرکت هاى معتبر در زمینه هوشمندسازى و تحول 

دیجیتال جهان تبدیل شود.
وى با بیان اینکه مهم ترین دســتاورد طرح تحول 
دیجیتال، به دســت آوردن مزیت رقابتــى در بازار 
بین الملل بــراى ارائه محصول بــا کیفیت و قیمت 
مناسب اســت، عنوان کرد: متولى تحول دیجیتال 
باید به این موضوع اعتقاد داشته باشد و امروز همه 
کارکنان شــرکت فولاد مبارکه هوشمندســازى و 
تحول دیجیتال را مى شناسند که این موضوع بسیار 
مهم است.سرائیان با بیان اینکه شرکت فولاد مبارکه 
نقش لوکوموتیو صنعت کشور را دارد، اضافه کرد: این 
پلتفرم نیازمند برخى موارد است که ثقل این کار در 
تهران و دانشگاه تهران گذاشته شد و باید این ارتباط 

هرچه بیشتر شود.
وى با بیان اینکه نخســتین رویداد ریورس پیچ در 
مهرماه سال 1399 برگزار شد و اکنون از 5 چالش 
مطرح شده، 4 مورد به مرحله انعقاد قرارداد رسیده 
اســت، تصریح کرد: 23 دى ماه 1400، همزمان با 
سالروز تأسیس فولاد مبارکه، نخستین پروژه تحول 

دیجیتال آغاز و به بهره بردارى خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت بین المللى مهندسى سیستم ها 
و اتوماسیون (ایریســا) با بیان اینکه دومین رویداد 
ریورس پیچ در آذرماه ســال 1399 برگزار شد و دو 
مورد به مرحله انعقاد قرارداد رســید، یادآور شــد: 
بزرگ ترین نتیجه برگزارى این دو ریورس پیچ این بود 
که دیتابیسى از شرکت ها و موسساتى که پتانسیل 
همکارى دارند را شناســایى و در اختیار داریم که 

نتیجه 100 ها ساعت کار کارشناسى بوده است.
وى ادامــه داد: 10 آذرمــاه 1400 زمان ارســال 
پیش پروپزال اســت تا پس از بررســى، تعدادى را 
به مرحلــه انعقاد قرارداد برســانیم؛ مدل همکارى 
اصلى براى طرح تحول دیجیتــال، انتقال فناورى 
و مالکیت فکرى، حمایت مالى در تولید و توســعه 
محصول و پیش خرید محصول و ســرمایه گذارى

 است.

خبر ویژه عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى:

گرانى بیداد مى کند چون نظارتى وجود ندارد
مردم زمانى با یک میلیون تومان و الان با 7 میلیون تومان درآمد، نمى دانند چکار کنند

ادامه از صفحه یک:  بلکه 10 تا 20 درصد هم افزایش پیدا مى کند. 
وقتى وزیر صحبتــى مى کند و حرفش عملیاتى نمى شــود معلوم 
اســت که آن اعتماد سلب مى شــود. لارگانى تصریح کرد: مردم ما 
درآمدهاى شان با هزینه هاى شان اصلاً تطابق ندارد. یک وقتى مردم 
به نماینده زنگ مى زدند و مى گفتنــد «با یک میلیون تومان درآمد 

چه خاکى برسرمان بریزیم»؟ الان زنگ مى زنند مى گویند «حقوق 
ما 7 میلیون تومان اســت با این پول چکار کنیم؟» عضو کمیسیون 
اقتصادى مجلس یازدهم خطاب به رئیس دولت ســیزدهم تاکید 
کرد: گرانى بیــداد مى کند چون نظارتى وجود نــدارد. حقیقتاً باید 
فکر چاره اى براى این معضل بشــود که هزینه ها و درآمدهاى مردم 

با هم منطبق شود. این نماینده فلاورجان درمجلس شوراى اسلامى 
خاطرنشان کرد: البته دولت جدید یک حسن هایى دارد و یک سرى 
معایبى هم هست. آقاى رئیسى بین مردم است و شاهدهستیم که 
روزهاى تعطیل و اواخر هفته دراستان ها حضور دارند. دردهاى مردم 
را مى شنود، مشکلات را احصا مى کند، بعضى وعده و قول هایى هم 
داده مى شود که دعا مى کنیم، عملى شود. لارگانى همچنین به تأثیر 
بلاتکلیفى ابقا وعزل مدیران در انجام وظایف شان اشاره کرد و گفت: از 
دیگر نکاتى که الان واقعاً مشکل ساز شده این است که، مسئولان فعلى 
که بعضاً از مسئولان سابق هستند، نمى دانند که آیا درراس قدرت 

مى مانند یا نه؟ یعنى الان خیلى از اســتاندارها هنوز عوض نشدند. 
مدیر کل و استاندارى که نمى داند حکمش پا برجاست یا نه، خیلى 
دل به کار نمى دهد. وى اعلام نشدن وضعیت مدیران و استانداران را 
براى نظام جمهورى اسلامى یک عیب دانست و بیان کرد: اگر قرار 
است، بمانند باید به نحوى به آن ها القا شود و حتى حکم به آن ها داده 
شود که قرار است شما 4 سال یا یک سال دیگر هم کار کنید. بعضى 
از مدیران به دلیل مشخص نبودن تکلیف شان آن طور که باید و شاید 
وظایف شــان را انجام نمى دهند، به کارهاى مردم توجه نمى کنند. 

حقیقتاً چنین چیزى براى نظام جلوه خوشى ندارد.

صداى آژیرقرمز «اورگراند» گوشخراش نیست؛ ادامه از صفحه یک
معتقد نبود که آمریکا به عنوان بزرگ ترین 
اقتصاد جهان واقعاً در معرض مشــکلات 
اقتصادى چین قرار دارد. اکنون به اعتقاد 
بسیارى تغییر لحن پاول نسبت به توصیف 
شرایط کنونى و وضعیت چین از حاد بودن 
شرایط ایجاد شده براى اقتصاد این کشور 

خبر مى دهد.
گفته مى شــود ضعف اقتصــادى کنونى 
چین ناشــى از فعالیت نه چندان مساعد 
شرکت اورگراند در این کشور بوده است. 
اورگراند با ارزشى حدود 260 میلیارد یورو 
به عنوان یکى از بزرگ ترین شرکت هاى 
چینى محســوب مى شــود که وضعیت 
مالى آن به شدت دقیق مورد بررسى قرار 
مى گیرد؛ چرا که سقوط آن مى تواند ضربه 
جدى بر رشد چین به عنوان غول اقتصاد 
آسیا وارد کند. در این میان بخش املاك 
و مستغلات هم 25 تا 30 درصد از تولید 
ناخالص داخلى چین را تشکیل مى دهد. در 
سه ماهه سوم سال، تولید ناخالص داخلى، 
که از بحران ناشى از روند فعالیت اورگراند 
رنج مى برد، تنها 4,9 درصد نسبت به مدت 
مشابه سال قبل رشد کرد که این میزان 
نسبت به 7,9 درصد در سه ماهه دوم سال 

کاهش داشت.
 صنــدوق بین المللى پول نیــز به خاطر 
وضعیت اورگراند در ماه اکتبر پیش بینى 
کاهش هشت درصدى رشــد اقتصادى 
این کشــور را عنوان کرده و گفته بود که 
بر این اســاس، انتظار مــى رود چین در 
دهه آینده تنها رشد متوسطى در حدود 
3,5 درصد یا تقریباً نصف نرخ رشد دهه 
2010 را تجربه کند. از سوى دیگر گروه 

تحقیقاتى ایالات متحده نیز تخمین زده 
است که اقتصاد چین در یک دهه آینده در 
مسیر یک سقوط نرم طولانى مدت قرار 
خواهد گرفت و این روند موجب مى شود 
چین جایگاه کنونى خود را از دست داده 
و حتى در رتبه پایین ترى نسبت به دیگر 
کشورهاى با اقتصاد نوظهور همانند هند 

قرار گیرد.
کارشناسان چینى بســیارى بر این باور 
هســتند که اگرچه اثرات مخرب ناشى از 
عملکرد ضعیف اورگراند چین تاکنون از 
سوى فعالان اقتصادى این کشور مهار شده 

است با این حال به نظر مى رسد «خطرات 
نامشخصى» از سوى این شرکت اقتصاد 
جهانى را تهدید مى کند و کشــورهایى با 
قدرت اقتصادى بــزرگ همچون آمریکا 
باید در مهار این شرایط ایجاد شده براى 
همکارى با چیــن نهایت تلاش خود را به 
کار برند.فراتر از بحران املاك و مستغلات 
در چین، کاهش ســرعت رشد اقتصادى 
این کشور به خاطر تداوم راهبرد «کووید-

صفر» به عنــوان دومیــن اقتصاد بزرگ 
جهان، موجب شــده اســت تا نگرانى ها 
از وضعیت داخلى مقامــات چینى براى 

تسلط و کنترل بر اوضاع افزایش پیدا کند. 
براساس گزارشات داخلى این کشور انتظار 
مى رود چین در دهه آینده رشد متوسطى 
در حدود 3,5 درصد که تقریباً نصف رشد 
اقتصادى آن در دهه 2010 مى شود، داشته 
باشد.اگرچه گفته مى شــود، در شرایط 
کنونى آسیب هاى وارد شــده به اقتصاد 
جهانى تا حد زیادى کاهــش پیدا کرده 
اســت؛ چراکه کاهش فعالیت اقتصادى 
چین با رشد نسبتاً قوى اقتصاد در ایالات 
متحده و حتى در اروپا جبران شده است. 
فعالان اقتصادى همچنیــن پیش بینى 

کرده اند که کاهش اجتناب ناپذیر رشــد 
اقتصادى چین که با مؤلفه پیرى جمعیت 
این کشور هم مرتبط اســت، به تغییر در 
اقتصادهاى منطقه اى منجر شــده است. 
این روند بر روى فعالیت کشورهایى مانند 
اندونزى، ویتنام، تایلند که به اقتصاد چین 
وابسته هســتند، تأثیرگذار خواهد بود از 
این رو باید هر یــک از آن ها تلاش کنند 
تا مانند کشورى همچون هند در اقتصاد 
بزرگ جهانى ظاهر شوند.بسیارى از این 
کشورهاى آسیایى همانند چین در ابتدا 
ســعى کردند کووید را در داخل مرزهاى 
خود از بین ببرند، اما آن ها به تدریج این 
استراتژى را کنار گذاشــتند. با این حال 
بحران ناشــى از کووید بــه اقتصاد چین 
آســیب وارد کرده و فعالیت هاى صنعتى 
در این کشور را کاهش داده است. اکنون 
گفته مى شود وضعیت چین از این هم بدتر 
خواهد شد. راهبرد صفر کردن کووید چین 
مبتنى بر آزمایش هاى گسترده، کنترل 
شدید مرزها و همچنین دستورات فشرده 
براى قرنطینه اســت. بر خلاف بسیارى 
از همســایگان، چین همچنان بر تداوم 
این رویکرد پافشــارى مى کند. بر اساس 
نظرسنجى رویترز از تحلیلگران، اقتصاد 
چین در سه ماهه اول سال سوم تنها 4,9 
درصد رشــد کرده و انتظارات براى رشد 
5,2 درصدى را در سه ماهه اول و رشد 7,9 
درصدى در سه ماهه دوم را از دست داده 
است. حتى بانک هاى بزرگ چین نیز به 
دنبال وضعیت ایجاد شده پیش بینى هاى 
خود براى برآورد میــزان تولید ناخالص 
داخلى در این کشور به میزان زیادى پایین 

آورده اند.
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سقوط نرم اما طولانى مدت اقتصاد چین

انرژى

استان مرکزى

با حضور رسول داودى نژاد، سرپرست منطقه 3 و اعضاى هیئت رئیسه، روساى تاسیسات تقویت فشار گاز و مراکز 
بهره بردارى خطوط لوله منطقه درایستگاه قم، جلسه عملیاتى در خصوص آمادگى تاسیسات منطقه برگزار شد. 
رسول داودى نژاد آمادگى منطقه را جهت ورود به فصل سرد سال بسیار خوب ارزیابى کرد وافزود: تا روزهاى قبل 
به راحتى مى توانستیم ،بگوییم قبل از شروع فصل سرد ســال، اما این روزها فصل سرد سال شروع شده است و 
باید در راستاى انتقال پایدار مستمر ایمن و بهره ور گاز طبیعى همه تلاش خود را بکنیم. وى ضمن اشاره به این 
موضوع که درك متقابل نسبت به شرایط خاص منطقه باید در تمامى مجموعه مدنظر قرار گیرد،ادامه داد: روساى 
تاسیسات و مراکز بهره بردارى بایستى در تلاش براى حل مشکلات همکاران باشند و مواردى همچون HSE، رعایت 
مقررات ایمنى را سرلوحه فعالیت هاى خود قرار داده و تمام مجموعه به صورت یکپارچه عمل کرده و از تصمیمات 
جزیره اى پرهیز کند. بر اساس این گزارش در ادامه این جلسه حاضران به ارائه گزارش عملکرد واحدهاى خود و 
میزان آمادگى منطقه جهت ورود به فصل سرد سال را کردند و در همین رابطه نقطه نظرات خود را جهت تعامل 

بین واحدى بیان کردند.

جهت آمادگى نیروهاى امداد وتعمیرات سطح استان مرکزى دوره   رضوان داودى جم/ گروه ایران
News.arak93@gmail.com.ایمنى کاردرارتفاع درمحل برج تالاب میقان دراراك برگزارشد

 محمدرضا سمیعى مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى گفت: به 
منظور ارتقا سطح ایمنى و دانش کارکنان حوزه امداد و تعمیرات شاغل در سطح استان، به همت واحد آموزش این 
شرکت دوره آموزشى ایمنى کار در ارتفاع در دو گروه از تاریخ نهم آبان ماه لغایت دوازدهم آبان ماه در مرکز آموزش 
شرکت گاز استان مرکزى به صورت تئورى و عملى برگزار شد. طى هماهنگى هاى به عمل آمده واحد آموزش گاز 
این شرکت محسن فضلى از مدرسان توانمند حوزه ایمنى و آتش نشانى، روز اول دوره به ارائه آموزش هاى تئورى 
در خصوص تعریف کار در ارتفاع و مقررات عمومى آن، انواع طناب هاى نجات، قلاب طناب و تکیه گاه، نحوه استفاده 
از کارابین ها در گره زنى طناب ها و انواع گره هاى نجات پرداخته شد و در روز دوم به تمامى فراگیران آموزش هاى 
عملى موردنیاز در خصوص کار با جلیقه نجات (هارنس) و طناب هاى نجات در محل برج موجود در تالاب میقان 

ارائه شد. سمیعى اشاره کرد: هدف از برگزارى دوره هاى آموزشى HSE پیشگیرى از جوداده شود.

سرپرست منطقه 3 عملیات انتقال گاز ایران خبر داد:

آمادگى منطقه سه براى ورود به زمستان

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى:

دوره ایمنى کاردر ارتفاع درمحل برج تالاب میقان برگزار شد

آگهی مزایده )نوبت دوم(
فروش واحد گاوداری شیری ایوان 

متعلق به شرکت کشت و دام قیام اصفهان) سهامی عام( 
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد یک واحد گاوداری صنعتی شیری فعال خود را واقع در استان 
ایلام شهرستان ایوان از طریق برگزاری مزایده )نوبت دوم( با مشخصات وشرایط به شرح ذیل بفروش برساند:
1- مشخصات :گاوداری صنعتی شیری ) تعداد کل تقریبی 11۵0 راس تعداد ۵۸0 راس مولد و تعداد ۴۶0 راس 

دوشا( باتولید روزانه حدود 1۸ تن شیر خام در وسعتی به مساحت 10 هکتار 
2- عرصه گاوداری: عرصه گاوداری به مساحت تقریبی ده هکتار بصورت )استیجاری( به استناد تبصره 
یک ماده 33  اصلاحی قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع مصوبه 13۸۶ و در اجرای ماده )۸( 
آیین نامه اجرای قانون مذکور بوده است .اعیانی : شامل کلیه تاسیسات و ابنیه و تجهیزات بصورت مشهود 

قابل رویت می باشد.
3- زمان و مکان بازدید: متقاضیان گرامی از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 1۴00/0۸/29 با هماهنگی قبلی )با 
شماره های ذیل( می توانند به آدرس استان ایلام، شهرستان ایوان، کیلومتر 3 جاده امامزاده عبداله، مراجعه 

و از محل گاوداری بازدید نمایند.
4-   محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اســناد مزایده و دریافت اطلاعات 
بیشتر می توانند از تاریخ انتشار آگهی در ساعات اداری به آدرس اصفهان، جاده تهران، روبروی پلیس راه 
شاهین شهر-کاشان، کیلومتر 9 جاده علویجه شرکت کشت و دام قیام اصفهان مراجعه و تا تاریخ 1۴00/0۸/29 

پاکت حاوی فرم شرایط و پیشنهاد قیمت را تحویل امور اداری شرکت نموده و رسید آن را دریافت نمایند.
5-قیمت پایه: قیمت پایه فروش نقدی 470.000.000.000 ریال )چهارصد و هفتاد میلیارد ریال( و قیمت 

فروش اقساطی 502.000.000.000 ریال )پانصد و دو میلیارد ریال( می باشد.
6- سپرده شرکت در مزایده: میزان سپرده شرکت در مزایده ۵ درصد قیمت پایه معادل 23.۵00.000.000 
ریال می باشدکه باید به حســاب شماره ۵219271۸1 نزد بانک کشاورزی شــعبه شاهین شهر بنام این 
شــرکت واریز نموده و یا چک رمزدار بانکی و یا ضمانتنامه بانکی با عنوان "شرکت در مزایده" با اعتبار 
سه ماهه از بانک های معتبر در وجه شرکت کشــت و دام قیام اصفهان صادر و اصل فیش یا چک رمزدار یا 
 ضمانتنامه بانکی را در پاکت جداگانه، )پاکت الف شامل، فیش واریزی یا چک رمزدار و یا ضمانتنامه بانکی( 
)پاکت ب شامل: فرم پیشنهاد قیمت و فرم شرایط شرکت در مزایده( پس از تکمیل، تحویل امور اداری شرکت 

نموده و رسید آن را دریافت نمایند.
7-  شرایط پرداخت: در شرایط نقدی دریافت 3۵% ثمن معامله در هنگام عقد قرارداد و مابقی در زمان 
تحویل موضوع مزایده دریافت خواهد شد. در شرایط اقساط 3۵% ثمن معامله در هنگام عقد قرارداد و %1۵ 

در زمان تحویل موضوع مزایده و مابقی طی اقساط 12 ماهه بصورت مساوی و پیوسته اخذ خواهد شد.
 )عقد قرارداد حداکثر 1۵ روز پس از برگزاری مزایده خواهد بود(

8- تاریخ و محل برگزاری مزایده: مزایده راس ســاعت 11  صبح  روز یکشنبه مورخ 1400/08/30 
 در محل دفتر شــرکت کشــت و دام قیام اصفهان به نشــانی اصفهان، جاده تهران، روبروی پلیس راه

 شاهین شهر-کاشان، کیلومتر 9 جاده علویجه برگزار خواهد شد.
تلفن تماس شرکت کشت و دام قیام اصفهان  شماره تماس 09134049726 و 33804334-031 آقای حسینی
شرکت کشت و دام قیام اصفهان

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 20633 و شناسه ملی 10260414948

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص( دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1۴00/0۸/29 که راس ساعت 9 
صبح  در محل اصفهان، میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل درب شمالی دانشگاه، کوچه شماره ۵، مرکز چشم 

پزشکی صدرا برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : - انتخاب بازرسان

پیرو آگهی ا نحلال مندرج در روزنامه رسمی به شماره 22202 مورخ 1۴00/03/20 بدینوسیله از کلیه بستانکاران 
شرکت آکوا گروپ خاورمیانه قشم، در حال تصفیه دعوت می شود با در دست داشتن مدارک مستند وفق ماده 21۵ 
لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج آگهی به آدرس: قشم، خیابان 

فلسطین غربی، چهار راه پردیس، ساختمان مهتاب، واحد ۴07 به کدپستی 79۵1۶۴73۵1 مراجعه فرمایند. 
* بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۸ مورخ 
1۴00/0۸/29 به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله امیریه، کوچه فرعی پنجم، خیابان 

پیروزی 2، پلاک 1۴9 ، طبقه همکف و کدپستی ۸17۴9۴9179  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: - انتخاب اعضای هیئت مدیره 

          - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
         - انتخاب بازرسان 

آگهی دعوت از بستانکاران 
شرکت آکوا گروپ خاورمیانه قشم )با مسئولیت محدود(

 به شماره ثبت 5983 و شناسه ملی 14006970121 )نوبت دوم( 

آگهی دعوت سهامداران شرکت توسعه ی راهکارهای هوشمند رستگار )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 58714 و شناسه ملی 14006873420

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

مدیـر تصفیـه - سینا امامـی

هیئـت مدیـره 
شرکت توسعه ی راهکارهای هوشمند رستگار )سهامی خاص(

آگهی دعوت شرکت سهند بار اصفهان ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 6325

هیئـت مدیـره شرکت

بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سهند بار اصفهان 
) سهامی خاص( به شماره ثبت  ۶32۵ در روز شنبه مورخه 29 / 0۸ / 1۴00 ساعت 00 : 10 صبح در محل شرکت به آدرس 
اصفهان شــهر اصفهان-امیر کبیر-خیابان قائم مقام فراهاني-خیابان پرتو-پلاک ۴۴-طبقه همکف به کد پســتی 
۸19۵973۶۵۶ برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی 

در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه 29 / 08 / 1400   : 

2- انتخاب بازرس 1- انتخاب مدیران   
۴- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1399 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 


